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W związku z podjęciem zdecydowanych kroków mających na celu zatrzymanie
szerzenia się koronawirusa SARS-COV-2 sztab kryzysowy z udziałem ministra
kultury i dziedzictwa narodowego zdecydował o czasowym zamknięciu od 12
marca 2020 r. instytucji kultury, filharmonii, oper, teatrów, muzeów, kin oraz
szkół, uczelni wyższych i placówek szkolnictwa artystycznego.

Oznacza to zawieszenie organizacji wydarzeń kulturalnych z udziałem publiczności, w tym
koncertów, spektakli, wernisaży oraz wydarzeń specjalnych odbywających się w
zamkniętych pomieszczeniach, zamkniecie muzeów dla zwiedzających oraz zawieszenie
zajęć w placówkach szkolnictwa artystycznego wszystkich stopni.

MKiDN zaleca również instytucjom kultury i placówkom edukacji artystycznej odwołanie
wszelkich wyjazdów zagranicznych związanych z realizacją działalności kulturalno-
artystycznej, w tym w szczególności z udziałem w dużych wydarzeniach o charakterze
masowym (targi, wystawy) oraz wyjazdów stypendialnych, w szczególności do krajów o
wysokiej zachorowalności na koronawirusa SARS-COV-2.

Jednocześnie MKiDN zwraca się do dyrektorów instytucji o opracowanie założeń działania
jednostki organizacyjnej w sytuacji zwiększonego zagrożenia epidemiologicznego na
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terenie działania instytucji, potwierdzonego komunikatami odpowiednich służb (lokalnych
władz i miejscowych służb sanitarno-epidemiologicznych) i zaleca, aby plany te
zapewniały realizację wyłącznie czynności niezbędnych dla podtrzymania ciągłości
działania instytucji.

W związku z powyższym komunikatem informujemy, że Darłowski Ośrodek
Kultury od 12 do 25 marca zawiesza działalność Kina Bajka, Poczekalni Kultury,
a także odwołuje zajęcia prowadzone w ramach sekcji: plastycznej, teatralnej,
modelarskiej, ceramicznej, tanecznej i muzyczno – wokalnej. Zawieszenie
działalności w tym terminie dotyczy również Darłowskiego Centrum
Wolontariatu oraz Zamku Książat Pomorskich.
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